Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  ( П Р О Е К Т )

от  _________2025  № ______

р.п. Парфино

О признании утратившими силу по-
становлений Администрации Пар-
финского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Парфин-

ского района

1.1. от 28.01.2015 № 58 «Об утверждении Положения о Благодарности

Главы Парфинского муниципального района»;

1.2. от 10.11.2015 № 617 «О внесении изменений в Положение о Благо-

дарности Главы Парфинского муниципального района»;

1.3. от 20.03.2017 № 154 «О внесении изменений в Положение о Благо-

дарности Главы Парфинского муниципального района»;

1.4. от 06.03.2019 № 186 «О внесении изменений в Положение о Благо-

дарности Главы Парфинского муниципального района»;

1.5. от 14.07.2022 №570 «О внесении изменений в Положение о Благо-

дарности Главы Парфинского муниципального района».

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

муниципального района в информационно-коммуникационной сети «Интер-

нет».

Проект подготовила и завизировала:
Начальник управления
по обеспечению деятельности
Администрации муниципального района                                       И.В. Дроздова

Срок проведения независимой антикоррупционной экспертизы с
28.04.2025 по 04.05.2025

https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=E503866D-0000-4591-8AB9-97CAD831347D
https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=BA76B46D-988A-4282-B92F-57C7A16B2E6B
https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=3BC21783-850B-48F7-9DA5-103D7864F27D

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления Администрации муниципального района
от  _     .04.2025_ №       «О признании утратившими силу постановлений Адми-
нистрации Парфинского муниципального района»

Дата по-
ступление
на согласо-
вание, под-

пись

Наименование должности, инициалы и

фамилия руководителя, с которым согла-
суется проект документа

Дата и номер
документа,

подтвержда-
ющего согла-
сование, или
дата согласо-
вания, под-

пись

 управляющий делами администрации
муниципального района  Н.О. Иванова

 заведующий отделом правовой работы
Администрации муниципального района
И.В. Кучерова

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

постановления Администрации муниципального района от  .04.2025
№____«О признании утратившими силу постановлений Администрации Пар-
финского муниципального района»

№
п/п

Наименование адресата (должностное лицо, струк-
турное подразделение, орган исполнительной власти

области и др.)

Количество

 экземпляров

1.  В дело 1

2.  Управление по обеспечению деятельности  Админи-
страции муниципального района

1

3.  Отдел по кадровой работе Администрации муници-
пального района

1

 Всего 3